
У К Р А 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від  24 квітня 2014 року                                                                        № 3021 
 
Про припинення комунального  
підприємства «Агентство розвитку міста 
Кіровоградської міської ради» 
 

Керуючись статтями 59, 60 Господарського кодексу України, статтями 33, 
34, 36 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 
осіб-підприємців», пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатське звернення                
від 14.03.2014  № 119 депутата Кіровоградської міської ради шостого 
скликання Топчія П.С., Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Припинити комунальне підприємство «Агентство розвитку міста 
Кіровоградської міської ради» шляхом ліквідації. 
 2.  Утворити та затвердити склад ліквідаційної комісії згідно з додатком 1. 
 3. Ліквідаційній комісії провести ліквідаційну процедуру згідно з 
вимогами чинного законодавства протягом 6 місяців з дати прийняття рішення 
про ліквідацію підприємства. 
 4. Затвердити Порядок припинення шляхом ліквідації комунального 
підприємства «Агентство розвитку міста Кіровоградської міської ради» згідно з 
додатком 2. 
         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань регуляторної політики, підприємництва, 
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, заступника міського голови  
згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 


